
D.G. Sviluppo economico

Serie Ordinaria n. 40 - Giovedì 01 ottobre 2020

– 86 – Bollettino Ufficiale

D.d.s. 24 settembre 2020 - n. 11185
Bando Faber 2020 - Concessione di contributi per investimenti 
finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi 
produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili 
e dell’artigianato, di cui al d.d.s. n.5025 del 28 aprile 2020 - 
Approvazioni esiti istruttori - 5° provvedimento

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA
INTERVENTI PER LE START UP, L’ARTIGIANATO 

E LE MICROIMPRESE
Vista la l.r. 19 febbraio 2014, n.11 «Impresa Lombardia: per la 

libertà di impresa, il lavoro e la competitività» e in particolare:
 − l’art. 2 che individua gli strumenti che concorrono alle fina-
lità di crescita competitiva e di attrattività del contesto ter-
ritoriale e sociale della Lombardia, tra cui agevolazioni per 
favorire gli investimenti in particolare negli ambiti dell’in-
novazione, della ricerca, delle infrastrutture immateriali e 
dello sviluppo sostenibile, attraverso l’erogazione di incen-
tivi, contributi, voucher, sovvenzioni e di ogni altra forma di 
intervento finanziario, individuati rispetto alle dimensioni di 
impresa, con particolare attenzione alle microimprese;

 − l’art.3 che attribuisce alla Giunta regionale la competenza 
ad individuare azioni, categorie di destinatari e modalità 
attuative per il perseguimento delle finalità previste dalla 
legge;

Richiamati:
 − il Programma Regionale di Sviluppo della XI Legislatura, 
approvato con la d.c.r. 10 luglio 2018, n. XI/64 che prevede, 
tra l’altro interventi per l’aggiornamento tecnologico delle 
MPMI e dell’ottimizzazione dei processi produttivi, organiz-
zativi e gestionali, con particolare attenzione all’economia 
circolare e alla sostenibilità;

 − la Convenzione Quadro tra Regione Lombardia e Finlom-
barda Spa sottoscritta in data 9 gennaio 2019 e inserita 
nella raccolta convenzioni e contratti n. 12382 in data 11 
gennaio 2019 che disciplina le condizioni generali per lo 
svolgimento delle attività di concessione di finanziamen-
ti nonché di assistenza tecnica, gestione e promozione di 
iniziative ed interventi per la competitività del sistema pro-
duttivo lombardo;

 − la d.g.r. n. XI/2883 del 24 febbraio 2020 Criteri per l’attuazio-
ne del Bando Faber 2020 per la concessione dei contributi 
per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazio-
ne dei processi produttivi delle micro e piccole imprese 
manifatturiere, edili e dell’artigianato e contestuale aggior-
namento del prospetto di raccordo attività 2020-2022 di 
Finlombarda Spa di cui alla d.g.r. n.XI/2731 del 23 dicem-
bre 2019; 

 − la d.g.r. n.XI/3083 del 27 aprile 2020 «Criteri per l’attuazio-
ne del Bando Faber 2020 per la concessione dei contributi 
per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innova-
zione dei processi produttivi delle micro e piccole impre-
se manifatturiere, edili e dell’artigianato» – Rimodulazione 
della dotazione finanziaria di cui alla d.g.r. n. XI/2883 del 24 
febbraio 2020 in euro 5.000.000,00 oltre ad un overbooking 
del cento per cento di euro 5.000.000,00; 

 − il d.d.g. n. 5930 del 19 maggio 2020 che ha approvato l’in-
carico a Finlombarda Spa di assistenza tecnica relativo al 
Bando Faber 2020; 

 − il d.d.s. n. 5025 del 28 aprile 2020 che, in attuazione della 
citata d.g.r. n. XI/2883/2020 e n. XI/3083/2020, ha appro-
vato il bando attuativo della misura, fissando alle ore 10:00 
del 19 maggio 2020;

 − – il d.d.s. 19 maggio 2020 n. 5950 con il quale si è dispo-
sta la chiusura dello sportello a seguito dell’esaurimento 
sia delle dotazione finanziaria prevista dal Bando pari ad 
€ 5.000.000,00, sia della quota di overbooking pari al 100% 
della dotazione finanziaria, per un totale di 406 domande 
protocollate;

 − il d.d.s. 3 giugno 2020 n.  6467 con il quale si è disposto 
l’aggiornamento dell’applicazione del regime di aiuto di 
cui alle d.g.r. n. XI/2883/2020 e n. XI/3083/2020;

 − la d.g.r. 20 luglio 2020, n. XI/3396 avente per oggetto «In-
cremento di € 3.000.000,00 della dotazione finanziaria 
del Bando Faber 2020 di cui alla D.g.r. 24 febbraio 2020 n. 
XI/2883 e s.m.i. a parziale copertura dell’overbooking»;

Richiamato il d.d.s n. 5025/2020 nel quale è stabilito che l’am-
missibilità delle domande di partecipazione presentate, è deter-
minata secondo quanto previsto al punto C.3 del bando;

Dato atto che FINLOMBARDA S.P.A., soggetto incaricato 
dell’assistenza tecnica del bando, ha trasmesso, ai sensi del 
punto C.3.e del bando, gli esiti della valutazione formale e tecni-
ca, validata dal Dirigente competente, relativa a n. 61 domande 
presentate a valere sul Bando Faber 2020, di cui:

 − n. 57 domande ammesse a concessione di contributo (Al-
legato A)

 − n. 2 domande non ammesse a seguito di istruttoria forma-
le (Allegato B)

 − n. 2 domande non ammesse a seguito di istruttoria tecni-
ca (Allegato C)

Visti:
 − la legge 57/2001 e il Decreto Ministeriale del Ministero del-
lo Sviluppo Economico del 22 dicembre 2016, pubblicato 
in Gazzetta Ufficiale il 31 dicembre 2016, recante «Nuove 
modalità di trasmissione delle informazioni relative agli aiu-
ti pubblici concessi alle imprese», ai sensi dell’articolo 14, 
comma 2, della legge 5 marzo 2001, n. 57;

 − il decreto del Ministro dello Sviluppo Economico, di con-
certo con i Ministri dell’Economia e Finanze e delle Politi-
che Agricole, Alimentari e Forestali del 31 maggio  2017, 
n. 115 che, ai sensi dell’articolo 52, comma 6 della legge 
n. 234/2012, adotta il Regolamento recante la disciplina 
per il funzionamento del Registro Nazionale degli Aiuti di 
Stato (RNA);

 − il decreto direttoriale del 28 luglio  2017, in attuazione di 
quanto disposto dagli articoli 7 e 8 del suddetto Regola-
mento per il funzionamento del Registro Nazionale degli 
Aiuti di Stato (RNA), che sancisce la data del 12 ago-
sto 2017 per l’entrata in funzione del RNA;

Dato atto che:
 − gli adempimenti in materia di RNA sopra richiamati sono 
in carico al dirigente pro tempore della Struttura Interventi 
per le Start Up, l’Artigianato e le Microimprese;

 − sono state effettuate le visure previste dal Regolamento 
RNA (Visura Aiuti e Deggendorf) ed è stato ottenuto il rila-
scio dei COR;

 − si provvederà tempestivamente a convalidare i presenti 
aiuti nel RNA nel rispetto delle summenzionate normative e 
successive modifiche e integrazioni;

Dato atto che l’art. 78 del d.l. 18/2020, convertito con modifi-
cazioni dalla l. 24 aprile 2020, n. 27, al comma 3-quinquies, mo-
difica l’articolo 83, comma 3, lettera e), del decreto legislativo 6 
settembre 2011, n. 159, pertanto, la documentazione antimafia 
non è richiesta «…per i provvedimenti, (ivi inclusi quelli di eroga-
zione,) gli atti ed i contratti il cui valore complessivo non supera 
i 150.000 euro»;

Dato atto che i termini previsti dal bando in merito all’assun-
zione del presente provvedimento sono stati rispettati;

Vista la l.r. 7 luglio 2008, n. 20 «Testo unico delle leggi regionali 
in materia di organizzazione e personale»;

Richiamati i provvedimenti organizzativi dell’XI Legislatura, in 
particolare:

 − la d.g.r. n. XI/5 del 4 aprile 2018 «I provvedimento organiz-
zativo 2018» che istituisce la Direzione Generale Sviluppo 
Economico; 

 − la d.g.r. n. XI/126 del 17 maggio 2018 «II provvedimento or-
ganizzativo 2018» che affida l’incarico di Direttore Genera-
le della Direzione Generale Sviluppo Economico a Paolo 
Mora; 

 − la d.g.r. n. XI/840 del 19 novembre 2018 «VIII provvedimento 
organizzativo 2018» con cui, tra l’altro con decorrenza dal 1 
gennaio 2019, è stata nominata Rosa Castriotta quale diri-
gente della Struttura Interventi per le Start up, l’Artigianato 
e Microimprese (dal 1 dicembre 2018 al 31 dicembre 2018 
dirigente ad interim); 

per le motivazioni espresse in premessa
DECRETA

1. di approvare, a valere sul Bando Faber 2020 «Concessione 
di contributi per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’in-
novazione dei processi produttivi delle micro e piccole imprese 
manifatturiere, edili e dell’artigianato» n. 61 domande di cui: 



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 40 - Giovedì 01 ottobre 2020

– 87 –

 − n. 57 domande ammesse a concessione di contributo (Al-
legato A)

 − n. 2 domande non ammesse a seguito di istruttoria forma-
le (Allegato B)

 − n. 2 domande non ammesse a seguito di istruttoria tecni-
ca (Allegato C)

2. di trasmettere il presente provvedimento ai soggetti benefi-
ciari interessati, a Finlombarda s.p.a. soggetto incaricato dell’as-
sistenza tecnica del bando e ad Aria s.p.a. per gli adempimenti 
di competenza; 

3. di informare che avverso il presente provvedimento potrà 
essere presentato ricorso giurisdizionale al Tribunale Ammini-
strativo Regionale della Lombardia, entro 60 giorni dalla data di 
ricevimento della notifica dell’atto, o ricorso straordinario al Pre-
sidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla suddetta data 
di ricevimento; 

4. di attestare che contestualmente alla data di adozione del 
presente atto si provvede alla pubblicazione di cui agli artt. 26 e 
27 del d.lgs. 33/2013; 

5. di pubblicare il presente provvedimento sul Bollettino Ufficia-
le di Regione Lombardia e sul sito internet www.regione.lombar-
dia.it. 

   Il dirigente
Rosa Castriotta

——— • ———

http://www.regione.lombardia.it
http://www.regione.lombardia.it


Serie Ordinaria n. 40 - Giovedì 01 ottobre 2020

– 88 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO A - DOMANDE AMMESSE - BANDO FABER 2020 

N. 
Progr. ID domanda Denominazione richiedente Partita IVA Dimensione 

impresa
Numero di 

addetti
Sede Operativa 

Provincia
Sede Operativa 

Comune
Investimento 

ammesso
Contributo 

richiesto Punteggio Contributo 
concesso CUP COR

1 2174049 COSTRUZIONI FONTANA S.R.L. 03044360984 Piccola 14 Brescia Mazzano 150.000,00 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E53D20000940001 2809198

2 2173468 LA BOTTEGA DEL PANE SNC DI VALLE VALLOMINI 
MAURO & C. 02423390166 Micro 7 Bergamo Serina 47.300,00 € 14.190,00 € 75 14.190,00 € E53D20000960001 2809184

3 2174091 FGS ENERGIE ALTERNATIVE S.R.L. 02746900980 Micro 2 Brescia Vobarno 45.500,00 € 13.650,00 € 115 13.650,00 € E33D20002570001 2809204

4 2173858 CASTELLANI S.R.L. 02833790179 Piccola 14 Brescia San Zeno 
Naviglio 27.000,00 € 8.100,00 € 100 8.100,00 € E83D20000820001 2809316

5 2173307 ETICPRESS S.R.L. 01910560984 Piccola 22 Brescia Carpenedolo 123.000,00 € 35.000,00 € 60 35.000,00 € E93D20001010009 2809433

6 2173387 TIRAS COTTON SRL 04032080162 Micro 4 Bergamo Alzano 
Lombardo 109.000,00 € 32.700,00 € 75 32.700,00 € E33D20002580001 2810514

7 2173909 PLONA GIOVANNI S.R.L. 02166600987 Piccola 37 Brescia Borgosatollo 66.000,00 € 19.800,00 € 75 19.800,00 € E93D20001020001 2810851

8 2173057 "LA GIARDINIERA - S.R.L." 00341850121 Piccola 21 Varese Venegono 
Inferiore 30.550,00 € 9.165,00 € 60 9.165,00 € E63D20001350001 2810972

9 2173123 ITALTEX S.P.A. 00199960139 Piccola 44 Como Cabiate 77.940,00 € 23.382,00 € 75 23.382,00 € E63D20001360009 2811082

10 2173231 FUEGUIA S.R.L. 09106260962 Micro 8 Milano Milano 117.000,00 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E43D20003200009 2811102

11 2173277 DO.FE.T. DI TENDERINI ANDREA & C. SAS 00584980130 Micro 6 Lecco Premana 34.978,58 € 10.493,57 € 75 10.493,57 € E13D20001280001 2811221

12 2173313 ENERGY VALVES S.R.L. 01728810498 Piccola 21 Lecco Brivio 110.000,00 € 33.000,00 € 60 33.000,00 € E53D20000950001 2811333

13 2173946 SERILOGO SNC DI LUIGI COCCOLI E C. 02363340981 Micro 8 Brescia Rezzato 69.000,00 € 20.700,00 € 115 20.700,00 € E53D20000970001 2811341

14 2174230 A.S.P. LAVORAZIONI MECCANICHE CONTO TERZI 
DI PINCIROLI PAOLO 04646140964 Micro 4 Lodi Borghetto 

Lodigiano 25.000,00 € 7.500,00 € 60 7.500,00 € E13D20001260001 2811966

15 2174144 VALLELONGA FERNANDO 02143700983 Micro 2 Brescia Sarezzo 37.000,00 € 11.100,00 € 75 11.100,00 € E93D20001030001 2811491

16 2173194 LA SCAVEDIL BETON SRL 03918380985 Micro 7 Brescia Lumezzane 44.000,00 € 13.200,00 € 75 13.200,00 € E33D20002560001 2811598

17 2173045 IDEAL SCAVI SRL 03229780139 Piccola 11 Como Casnate con 
Bernate 43.000,00 € 12.900,00 € 75 12.900,00 € E63D20001390001 2812071

18 2173083 NYFIL S.R.L. 03020900985 Piccola 9 Brescia Montichiari 30.480,00 € 9.144,00 € 75 9.144,00 € E23D20001210001 2812089

19 2173471 APR S.R.L. 02666830167 Piccola 23 Brescia Corte Franca 130.830,00 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E53D20000980001 2812193

20 2173039 ZURETTI LUIGI SRL 01562230126 Piccola 19 Varese Mesenzana 96.700,00 € 29.010,00 € 60 29.010,00 € E83D20000830001 2812199



Bollettino Ufficiale

Serie Ordinaria n. 40 - Giovedì 01 ottobre 2020

– 89 –

N. 
Progr. ID domanda Denominazione richiedente Partita IVA Dimensione 

impresa
Numero di 

addetti
Sede Operativa 

Provincia
Sede Operativa 

Comune
Investimento 

ammesso
Contributo 

richiesto Punteggio Contributo 
concesso CUP COR

21 2173085 SOCECA COSTRUZIONI SRL SOCIETA' 
UNIPERSONALE 02817730126 Piccola 26 Varese Cislago 85.000,00 € 25.500,00 € 75 25.500,00 € E13D20001290001 2812308

22 2174126 MINATTA PAOLO 02611820131 Micro 1 Lecco Colico 31.500,00 € 9.450,00 € 115 9.450,00 € E93D20001040001 2812314

23 2173198 FRANZONI GIANNI SRLS 02531800205 Micro 0 Mantova Roncoferraro 25.500,00 € 7.650,00 € 75 7.650,00 € E13D20001300001 2812418

24 2173857 ENPOWER S.R.L. 03097820983 Piccola 43 Brescia Bedizzole 95.000,00 € 28.500,00 € 75 28.500,00 € E23D20001220001 2812532

25 2173340 A.R. DI ADELIO RATTI E C. S.R.L. 00317860161 Piccola 35 Bergamo Bergamo 25.000,00 € 7.500,00 € 60 7.500,00 € E13D20001310001 2812535

26 2173346 CARPENTERIE TRUSSARDI S.R.L. 03500220169 Piccola 17 Bergamo Cerete 33.000,00 € 9.900,00 € 60 9.900,00 € E33D20002600001 2812644

27 2173460 SIREG GEOTECH S.R.L. 09263030968 Piccola 41 Monza e della 
Brianza Arcore 130.000,00 € 35.000,00 € 100 35.000,00 € E33D20002610001 2812965

28 2173191 T. DI M. TIPOLITOGRAFIA DI MOMPIANO DI 
BOLDINI SIMONE E C. S.A.S. 00812790178 Micro 9 Brescia Brescia 128.230,00 € 35.000,00 € 115 35.000,00 € E83D20000840001 2812969

29 2173442 G.R. SISTEMI AUTOMATICI DI APERTURA S.R.L. 01523860201 Piccola 32 Mantova Castiglione 
delle Stiviere 92.500,00 € 27.750,00 € 75 27.750,00 € E23D20001230001 2812978

30 2173449 DIANO COSTRUZIONI S.R.L. 02669540136 Piccola 19 Como Porlezza 60.200,00 € 18.060,00 € 100 18.060,00 € E73D20001010001 2812869

31 2173519 RINCHETTI MASSIMILIANO 02921360984 Micro 1 Brescia Cimbergo 29.950,00 € 8.985,00 € 75 8.985,00 € E63D20001400001 2813079

32 2173520 C.E.M. SRL 03519900983 Micro 12 Brescia Corteno Golgi 43.500,00 € 13.050,00 € 75 13.050,00 € E63D20001410001 2813230

33 2173563 CRAVELI FABRIZIO 02966710135 Micro 1 Lecco Valmadrera 25.830,00 € 7.749,00 € 90 7.749,00 € E63D20001420001 2813250

34 2173569 EDPRINT DI MAZZONI PAOLA 01889870208 Micro 3 Mantova Porto 
Mantovano 35.750,00 € 10.725,00 € 90 10.725,00 € E33D20002590001 2814256

35 2173490 COLOMBO EZIO & C. SRL 03682550136 Piccola 16 Lecco Abbadia Lariana 75.000,00 € 22.500,00 € 60 22.500,00 € E53D20000990001 2814268

36 2173492 VITTORIO FOSSATI SRL 00757870969 Piccola 15 Monza e della 
Brianza Sovico 95.200,00 € 28.560,00 € 60 28.560,00 € E43D20003210001 2814281

37 2173011 BIOMADRE S.R.L. 03602410130 Micro 4 Como Como 30.400,00 € 9.300,00 € 90 9.120,00 € E13D20001320001 2814295

38 2173015 IMPREDIL GELFI S.R.L. 00641480983 Piccola 40 Milano Cinisello 
Balsamo 29.000,00 € 8.700,00 € 60 8.700,00 € E73D20001020001 2814319

39 2173065 GIANOLA MOSE' S.N.C. DI GIANOLA CARLO & 
ADRIANO 02025100138 Micro 10 Lecco Premana 72.000,00 € 21.600,00 € 90 21.600,00 € E13D20001330001 2814342

40 2173067 TONINI S.R.L. 01860130200 Piccola 12 Mantova Medole 120.000,00 € 35.000,00 € 60 35.000,00 € E13D20001340001 2814558



Serie Ordinaria n. 40 - Giovedì 01 ottobre 2020

– 90 – Bollettino Ufficiale

N. 
Progr. ID domanda Denominazione richiedente Partita IVA Dimensione 

impresa
Numero di 

addetti
Sede Operativa 

Provincia
Sede Operativa 

Comune
Investimento 

ammesso
Contributo 

richiesto Punteggio Contributo 
concesso CUP COR

41 2173073 ROMELLI LEGNAMI S.R.L 01988110985 Piccola 8 Brescia Sonico 135.000,00 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E73D20001030001 2814737

42 2173105 GERVASI MARIO S.R.L. 08714540153 Piccola 36 Lodi Codogno 165.000,00 € 35.000,00 € 100 35.000,00 € E73D20001040001 2814891

43 2173450 CAPPELLINI S.R.L. 00638640987 Micro 5 Brescia Braone 115.000,00 € 34.500,00 € 75 34.500,00 € E63D20001440001 2814964

44 2173720 IMPRESA LEGRENZI S.R.L. 00518860168 Piccola 40 Bergamo Clusone 77.500,00 € 23.250,00 € 75 23.250,00 € E93D20001050001 2815159

45 2173736 PIEMME SERRAMENTI S.A.S. DI MOGNASCHI 
PAOLO 02500510181 Micro 2 Pavia Rivanazzano 

Terme 40.734,00 € 12.220,20 € 90 12.220,20 € E43D20003220001 2815239

46 2173110 GENERAL EUROPE VACUUM S.R.L. 12189830156 Piccola 22 Milano Buccinasco 67.000,00 € 20.100,00 € 75 20.100,00 € E23D20001240001 2815311

47 2173116 PL OFFICINE SRL 00632010989 Piccola 26 Brescia Palazzolo 
sull'Oglio 113.965,56 € 34.189,67 € 75 34.189,67 € E43D20003230001 2815376

48 2173169 BENEDETTI STEFANO SCAVI E DEMOLIZIONI 00833200140 Micro 1 Sondrio Traona 88.200,00 € 26.460,00 € 90 26.460,00 € E63D20001450001 2815488

49 2173176 AUTOLAVAGGIO SICILIA DI CASTIGLIONI 
ANTONIO & C. S.A.S. 00489450122 Piccola 9 Varese Busto Arsizio 116.500,00 € 34.950,00 € 75 34.950,00 € E43D20003240001 2816235

50 2173732 DL SINTERED S.R.L. 04177100163 Piccola 30 Bergamo Cortenuova 105.000,00 € 31.500,00 € 60 31.500,00 € E63D20001460001 2817089

51 2173530 CDB S.R.L. 03356780134 Piccola 13 Lecco Lecco 146.000,00 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E13D20001530001 2817449

52 2173937 BIANCHI GEROLAMO E FIGLI DI BIANCHI 
GIORGIO E SILVANO S.N.C. 00291590131 Micro 2 Como Cantù 33.370,00 € 10.011,00 € 115 10.011,00 € E33D20002620001 2817198

53 2173281 ORIONE COSTRUZIONI - S.R.L. 03507650178 Piccola 6 Brescia Rodengo 
Saiano 106.000,00 € 31.800,00 € 75 31.800,00 € E73D20001050001 2817296

54 2173290 LOMBARDA STRADE S.R.L. 02335360133 Piccola 16 Como Cucciago 37.776,00 € 11.332,80 € 75 11.332,80 € E13D20001360001 2817370

55 2173325 MALACHINI GIANFRANCO DI MALACHINI BRUNA 
E C. - SOCIETA' IN ACCOMANDITA SEMPLICE 00371320193 Micro 7 Cremona Rivarolo del Re 

ed Uniti 117.000,00 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E33D20002640001 2817379

56 2173361 ELETTRONICA SCALVINA S.R.L. 01630640165 Piccola 14 Bergamo Vertova 121.391,69 € 35.000,00 € 75 35.000,00 € E43D20003250001 2817385

57 2173369 TENORTHO S.R.L. 06308930962 Piccola 11 Monza e della 
Brianza Biassono 88.380,82 € 26.514,25 € 75 26.514,25 € E83D19000290001 2817392

Totale 1.250.161,49 €



Bollettino Ufficiale – 91 –

Serie Ordinaria n. 40 - Giovedì 01 ottobre 2020

ALLEGATO B - DOMANDA NON AMMESSA FORMALE  -  BANDO FABER 2020

N. 
PROGR.

N. 
DOMANDA DENOMINAZIONE P.I.

SEDE 
OPERATIVA 
PROVINCIA

SEDE 
OPERATIVA 

COMUNE

INVESTIMENTO 
PROPOSTO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO MOTIVO DI INAMMISSIBILITA' 

1 2173157 UNO-P S.R.L. 02157870037 Varese Vergiate 105.000,00 € 31.500,00 € Non ammissibile ai sensi dell'art. A3 dell'allegato del bando, lettera g). Codice 
Ateco non ammissibile

2 2173248 MAINARDI ROBERTO DI CESARE 01073850198 Cremona
Grumello 

Cremonese ed 
Uniti

117.000,00 € 35.000,00 €
Non ammissibile ai sensi dell'art. A3 dell'allegato del bando, in quanto  l'impresa 
non è in possesso del requisito di iscrizione alla sezione speciale del Registro 
Imprese delle Camere di Commercio

Totale 66.500,00 €



Serie Ordinaria n. 40 - Giovedì 01 ottobre 2020

– 92 – Bollettino Ufficiale

ALLEGATO C - DOMANDE NON AMMESSE TECNICHE - BANDO FABER 2020

N. PROGR. N. DOMANDA DENOMINAZIONE PARTITA IVA 
SEDE 

OPERATIVA 
PROVINCIA

SEDE 
OPERATIVA 

COMUNE

INVESTIMENTO 
PROPOSTO

CONTRIBUTO 
RICHIESTO PUNTEGGIO MOTIVO DI INAMMISSIBILITA'

1 2173010 CMC STRUTTURE S.R.L. 03092210172 Brescia Corte Franca 100.000,00 € 30.000,00 € 45 Mancato raggiungimento della soglia minima prevista all'art. C.3.c del Bando

2 2173323 S.G. COSTRUZIONI S.R.L. 04230060164 Bergamo Bergamo 66.000,00 € 19.800,00 € 45 Mancato raggiungimento della soglia minima prevista all'art. C.3.c del Bando

Totale 49.800,00 €


	D.G. Sviluppo economico
	D.d.s. 24 settembre 2020 - n. 11185
	Bando Faber 2020 - Concessione di contributi per investimenti finalizzati all’ottimizzazione e all’innovazione dei processi produttivi delle micro e piccole imprese manifatturiere, edili e dell’artigianato, di cui al d.d.s. n.5025 del 28 aprile 2020 - App



